Совет Анастасьевского сельского поселения

Шегарского района Томской области

РЕШЕНИЕ

«14» декабря 2021 г.

№ 176
                                                     с. Анастасьевка

О внесении изменений в Порядок планирования приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Анастасьевское сельское поселение», утвержденный решением Совета Анастасьевского сельского поселения от «09» февраля 2017 г. № 155
Рассмотрев протест прокуратуры Шегарского района от 01.11.2021г. №23-2021, руководствуясь Федеральным законом от 31 июля 2020 г. № 293-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон "О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования «Анастасьевское сельское поселение»,

Совет Анастасьевского сельского поселения решил:
1. Внести в Порядок планирования приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Анастасьевское сельское поселение», утвержденный решением Совета Анастасьевского сельского поселения от «09» февраля 2017 г. № 155 (далее- Порядок) следующие изменения:

1. Пункт 10 Порядка изложить в новой редакции:

«10. Муниципальное образование «Анастасьевское сельское поселение» в течение первого квартала года, следующего за отчетным, представляет отчет о выполнении Плана приватизации в Совет Анастасьевского сельского поселения.  Отчет о результатах приватизации муниципального имущества за прошедший год содержит перечень приватизированных в прошедшем году акций акционерных обществ, долей в уставных капиталах обществ с ограниченной ответственностью с указанием способа, срока и цены сделки приватизации, а также информацию в соответствии с формами отчетов об итогах исполнения прогнозных планов (программ) приватизации муниципального имущества, утверждаемыми Правительством Российской Федерации.».

2. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании Анастасьевского сельского поселения «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте Администрации Анастасьевского сельского поселения.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой

Председатель Совета

Анастасьевского сельского поселения
                                С.В. Бетмакаев

И.О. Глава Анастасьевского сельского поселения
            Г.Н. Дудинова